PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO THÀNH PHỐ ĐIỆN BIÊN PHỦ

TRƯỜNG MẦM NON HỌA MI

THÔNG BÁO

   TUYỂN SINH NĂM HỌC 2021 - 2022

Trường Mầm non Họa Mi thành phố Điện Biên Phủ trân trọng thông báo tới

toàn thể các bậc phụ huynh trên địa bàn xã Thanh Minh, thành phố Điện Biên Phủ

về kế hoạch tuyển sinh năm học 2021 - 2022 như sau:

1- Đối tượng tuyển sinh:

Tuyển sinh các bé ở độ tuổi từ nhà trẻ đến mẫu giáo, cụ thể:

- Trẻ nhà trẻ từ 12 tháng đến 36 tháng;

- Trẻ mẫu giáo từ 3-5 tuổi.

2. Thời gian, địa điểm tuyển sinh:

   Thời gian: Nhận hồ sơ tháng 7/2021, các ngày từ thứ 2 đến thứ 6;

+ Buổi sáng từ 7h00 đến 11h00;

+ Buổi chiều từ 14h00 đến 17h00.

   Địa điểm: Tại văn phòng trường mầm non Họa Mi.

3. Hồ sơ tuyển sinh gồm:

- 1 Đơn xin nhập học ( Theo mẫu của trường);

- 1 bản sao giấy khai sinh của trẻ . (Có công chứng);

- 1 bản photo sổ hộ khẩu;(Có công chứng);

- 1 bản photo thẻ bảo hiểm y tế của Trẻ;

- 1 Bìa hộ Nghèo, cận nghèo năm 2021 ( Có công chứng ).

* Lưu ý: Phụ huynh đến nộp hồ sơ tuyển sinh thực hiện nghiêm túc quy định

phòng chống dịch bệnh Covid -19 và Thông điêp “ 5K” cuả Bộ Y tế.

Trên đây là thông báo tuyển sinh của trường mầm non Họa Mi năm học

2021- 2022. Nhà trường thông báo để tất cả phụ huynh trên địa bàn được biết và

nộp hồ sơ tuyển sinh cho bé đúng thời gian quy định./.

Trân trọng cảm ơn!

 HIỆU TRƯỞNG

Đoàn Thị Hồng Thắm

		thamdth.tpdbp@dienbien.gov.vn
	2022-03-01T02:49:32-0800

		thamdth.tpdbp@dienbien.gov.vn
	2022-03-01T02:51:42-0800